
OBJEDNÁVKA
Odběratel: Technické službv města Mostu a.s. Řada dokladu 004

Číslo dokladu 220306
Dělnická 164 CODE
434 01 Most Zakázka 9999

IČ : 64052265 DIČ: CZ64052265 Popis dodávky
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

Telefon : xx-x*------------------------------------------------- Ra*-i-------------------------------------------------------

Způsob dopravy 
Forma úhrady
E mail : xxx-------------

Místo určenH DodavateH MOLUX s.r.o.

Pionýrů 1501 
434 01 Most

Datum pořízení-------------------28.12-t2Q2-2-
Požadované datum dodání : 
Požadovaný termín dodání : IČ : 64048527 DIČ : CZ64048527

Text položky. Cena celkem

V celkové hodnotě 1 998 891,00
1 998 891,00

Celkem Kč ___________ 1 998 891,00

Objednáváme u Vás na základě:
SMĚRNICE R/ 3.9.2.1
ZÁSADY A POSTUPY PŘI ZADÁVÁNI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Článek VII.
Výjimky z věcné působnosti
2. Zakázky systému krizového řízení. Zásady a postupy dle této vnitřní směrnice se dále nevztahují na zakázky systému 
krizového řízení (dodávky, služby i stavební práce). Zakázky systému krizového řízení je oprávněno zadat vedení společnosti, 
a to bez oznámení o zahájení zadávacího řízení více dodavatelům. Vedoucí příslušného oddělení je však povinen před 
uzavřením písemné smlouvy s dodavatelem vyhotovit písemné zdůvodnění zadání, proč se jedná o zakázku systému 
krizového řízení a tyto písemnosti archivovat v souladu s ustanoveními této vnitřní směrnice. Smlouva i písemné zdůvodnění 
budou bezodkladně po uzavření smlouvy zveřejněny na internetových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

Zajištění kompletního servisu VO v Mostě v souladu s provozním řádem svícení (spínacími časy):
- osvětlení místních komunikací ve městě Most
- běžnou údržbu a opravy svěřeného souboru VO - 7 330 světelných bodů
- odstranění závad způsobených třetí osobou
- bezpečný provoz elektrického zařízení VO dle platných předpisů a norem
- 24 hodin denně výkon dispečerské služby pro provoz osvětlení, evidenci poruch, provizorní odstraňování škod a zajištění

bezpečnosti před úrazem elektrickým proudem
- na základě obdržených požadavků zajišťuje vytyčení rozvodů VO, jejich kontrolu a vyjadřuje se k zadání staveb 

Termín plnění: 1.1.2023 - 30.3.2023

Úhrada za objednané zboží bude uskutečněna do 30 dnů od
data doručení daňového dokladu. Podpis oprávněné osoby
Uvedená cena je bez DPH.

vystavil: i smus i \xxxx
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Objednávka: 004220306 Strana: 1 /
4=----- ■ ■


